У зв’язку з істотними змінами обставин, якими
Сторони керувалися при укладенні Договору, на
підставі частини першої статті 652 Цивільного
кодексу України Сторони дійшли спільної згоди
розірвати Договір № 05/06-3 від 05.06.2024 року за
згодою Сторін та зменшити ціну Договору на 103
453,20 грн (Сто три тисячі чотириста п’ятдесят три
гривні 20 копійок), у тому числі ПДВ – 17 242,20 грн.